صد افسوس کہ سلسلہ نقشبندیہ مجددیہ کے بابر ناز بزرگ اور

روحانی رہنما حضرت مولانا شاہ عبد الغفور صاحب عباسی مجددی

مہاجر مدینہ طیبہ بھی امت کو داغِ مفارقت دے گئے۔ انا اللہ

وانا الیہ راجعون۔ سانحہ وفات یکم ربیع الاول ۱۳۸۹ھ (سعودی عرب کے مطابق) ۱۹۶۹ء

پرویز ہفتہ عشاء کے بعد پیش آیا جنازہ مسجد نبوی میں نماز فجر کے بعد پڑھا اور طلوع آفتاب کیساتھ

رشد و ہدایت کا یہ آفتاب قدوسیوں کی نوابگاہ بقیع الغرقد میں ردپوش ہو گیا، جس ذات والا صفات

(علیہ الصلوٰۃ والسلام) کی اتباع اور نقش قدم پر ساری زندگی بچھا کر دی تھی، موت کے بعد اس کے